
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
V SERVIZIO 

 
URBANISTICA-EDILIZIA-SUAP-ECOLOGIA-AMBIENTE 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 08 del 04/03/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   161 

 Del 14/03/2011 

 
OGGETTO: Commissione locale per il Paesaggio ai sensi dell’art. 148 del D.lgs. 42/2004  

–  Surroga geologo.  
 

IL RESPONSABILE 
 
 

Premesso: 
CHE c on  la determinazione di questo uf ficio tecnic o n. 67 del 21.9.20 10 avente per  
oggetto: ”Istituzione della Commissione comunale per il paesaggio ai sensi dell’art. 148 del 
D.Lgs.  42/2004 – Approvazione verbale di selezione e Nomina Com missione” si 
nominavano i compomenti della stessa commi ssione tra i quali il geologo dott. Andrea 
Cocozza residente in Nardò alla Via Capitini, 24;  

VISTA la richiesta prot. N. 2631 dell’11.2.2011 a firma del Responsabile  di questo  
Ufficio tecnico  che inv itava il geol. Dott. Andrea Cocozz a a comunicare l’accettazione o la 
rinuncia al predetto incarico;   

CONSIDERATA la nota trasmessa a mezzo ei ma il del geol. Dott. Andrea Cocozz a 
acclarata al prot. gen.le n. 3122 di quest o Comune in data 18.2. 2011, con la quale  
comunicava la rinuncia all’incarico di componente della Commissione innanzi citata; 
RITENUTO, pertanto  procere alla surroga di un geologo attingendo dalla categoria della 
graduatoria allegata alla determinazione suddetta, nella  persona del geologo dott. Vito La 
Ghezza residente in Monopoli alla c.da Pagliericci n. 618/a;  
 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 
VISTO il verbale di aggiudicazione redatto in data 23.8.2010; 
VISTO IL DECRETO SINDACALE N. 17742 DEL 16.9.2008; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO il D.Lgs.18.8.2000, n.  267 recante il T.U. delle  leggi sull’ordinament o degli 

EE.LL.; 



RITENUTO di dover provvedere in merito, al la luce delle disposizioni normative e in  
materia; 

DETERMINA 
 

1 DI PRENDERE ATTO della rinuncia all’incaric o di  componente della Commissione  
locale per il Paesaggio del geologo dott. Andrea Co cozza giusta determinazione ut c n. 
67/2010; 
 
2 DI NOMINARE per i motivi ed al tito lo di cui alle pr emesse attenendos i alla c ategoria 
della graduatoria alle gata alla determinazione suddetta il geologo dott. Vito La Ghezza 
residente in Monopoli alla c.da Pagliericci n. 618/a;  
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segret eria per la raccolta ufficiale e per  la  
pubblicazione all’Albo Pretorio on  line per 5 giorni del sito istituzionale del Comune di 
Castellana Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
Eseguito controllo ortografico 

              Il Redattore 
 __________________ 
 
 
 Il Responsabile del V Servizio  

f.to Ing. Andrea Ingrassia 
 

__________________________ 
 

 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.308 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte, 14/03/2011 
 
  

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 


